- Anualitat 2026:  120.000,00 €, sense IVA 
- Anualitat 2027:    12.151,29 €, sense IVA 

Es mostra a continuació un taula on es relaciona les etapes anteriorment definides amb les 
diferents anualitats del contracte: 

El pressupost base de licitació és de cent cinquanta-nou mil nou-cents tres euros amb sis 
cèntims (159.903,06 € ), IVA inclòs. 

El valor estimat del contracte, basat de conformitat amb els criteris establerts en l’article 101 
de la LCSP, s’ha calculat tenint en compte els perfils tècnics que es consideren necessaris 
per a portar a terme el servei del present contracte, així com la seva dedicació prevista.